
作成年月日

予定価格

(消費税相当額を含む)

市営香椎浜三街区住宅駐車場整備実施設計業務委託

契約締結の翌日から 福岡市東区香椎浜２丁目３番地内
日間

入 札 場 所

　円

（株）オービット

西鉄シー・イー・コンサルタント（株）

（株）五省コンサルタント

アジアエンヂニアリング（株）

東亜建設技術（株）

（株）技術開発コンサルタント

  最終入札結果

指名業者名並びに入札結果表

6,000,000 円

6,307,000 円

6,200,000 円

6,250,000 円

6,300,000 円

岡本　道弘

令和3年12月1日

6,200,000 円

6,230,000 円

6,180,000 円

（消費税相当額を除く）

6,150,000 円

福岡市住宅供給公社（講堂）

大曲　光成

6,307,000 円

北山　斉

12

原口　照章

松永　幸一郎

福澤　一博

宮本　朋忠

博多区

11

福岡建設コンサルタント（株）

3

4

8

7

6

5

10 博多区

博多区

（株）スリーエヌ技術コンサルタント

（株）トキワ・シビル

（株）Ｕ・Ｔ・エンジニアリング

16

15

14

13

令和4年3月25日

博多区

1 博多区

2 西　区

9

南　区

6,937,700 円

名　　称

番
号

令和3年12月1日

履 行 場 所履行期間

入 札 日 時

落札者（番号）

14時30分

入札回数 落札金額（消費税相当額10%を含む）

6,600,00010 1

博多区

山田　益司

博多区

中央区

商　号　又　は　名　称 代　表　者　氏　名

木原　泰信

藤田　茂久

所在地


